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۸۶ میلیون و ۱۳۲ هزار و ۴۴۲نفردومیلیون و ۴۶۳ هزار و ۶۵۴نفر۱۱۱ میلیون و ۲۴۹ هزار و ۷۰۷نفر

قربانیانمبتلایانکشور
۵۰۷ هزار و ۷۴۶نفر۲۸ میلیون و ۶۰۳ هزار و ۸۱۳نفرامریکا
۱۵۶ هزار و ۲۴۰نفر۱۰ میلیون و ۹۷۷ هزار و ۳۸۷نفرهند 

۲۴۴ هزار و ۹۵۵نفر۱۰ میلیون و ۸۱ هزار و ۶۹۳نفربرزیل 
۸۲ هزار و ۳۹۶نفر4 میلیون و ۱۳۹ هزار و ۳۱نفرروسیه
۱۱۹ هزار و ۹۲۰نفر4 میلیون و ۹۵ هزار و ۲۶۹نفرانگلیس

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

 بهروز کلیدری معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی 
اصفهــان با بیــان اینکه طی ۱۲ ماه گذشــته از همه گیری 
کرونــا ۱۲ مادر باردار مبتلا بــه کووید۱۹ فوت کردند، خبر 
داد: عمدتــاً نوزادان این مادران را نیز از دســت دادیم و 

فقط توانستیم ۳ نوزاد را نجات دهیم. ایسنا

 عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور با اشاره به شیوع 
کرونــا و تأکیــد بــر این کــه فروش هــای فوق العــاده ویژه 
نوروز توسط اصناف پیگیری خواهد شد از عدم برگزاری 

نمایشگاه های بهاره برای امسال خبر داد.ایرنا

 وزارت بهداشــت روســیه ســومین واکســن روسی علیه 
 )KoviVak( ۱۹ موســوم به کوویــواک-COVID بیماری
را ثبت کرد که توســط کارشناســان مرکز ویروس شناسی 

چوماکوف ساخته شده است. اسپوتنیک

 چیــن با چهار پله صعود جزء ۵ کشــور موفــق در زمینه 
کنترل بیماری کرونا است و پیش بینی می شود که اقتصاد 
این کشور امسال ۸/۳ درصد رشد کند که یکی از قوی ترین 
رشدهای اقتصادی در جهان محسوب می شود. در چین 
جمعیــت۱/4 میلیــارد نفــری آن در وضعیــت پاندمــی 

جهانی تقریباً از زندگی عادی برخوردار هستند. ایرنا

 آنتونی فائوچی، کارشــناس ارشــد بیماری های عفونی 
امریــکا گفــت: دونالــد ترامــپ، رئیس جمهوری ســابق 
امریکا خیلی خوش شانس بود چون بعد از ابتلا به کرونا 
بابت ســن زیــاد و وزنش می توانســت به مشــکل جدی 
دچار شــود. ترامپ با ۱۹۰.۵ ســانتیمتر قــد، ۱۱۰ کیلوگرم 
وزن دارد و این مسأله می توانست وضعیت بیماری اش 
را وخیم تــر کند یا حتی به قیمت از دســت دادن جانش 

تمام شود. روزنامه دیلی میل

 ســیدعلی فاطمی نایب رئیس انجمن داروسازان ایران 
با تأکید بر لزوم بهره گیری از ظرفیت داروخانه ها در زمان 
واکسیناســیون عمومی کرونا و توزیع و عرضه این واکسن، 
در عین حال نســبت به طــرح ادعاهایی مبنــی بر خرید و 

فروش واکسن کرونا در بازار سیاه هشدار داد.ایسنا

زن جــوان کــه بــه خاطر اختــلاف با 
همســرش او را بــا شــلیک گلوله در 
خواب به قتل رسانده بود، در زندان 
رجایی شهر به دار مجازات آویخته 
شــد. بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، 
رســیدگی بــه ایــن پرونــده از ۲5 تیر ســال ۹6 و 
به دنبال شنیدن صدای تیراندازی از ساختمانی 
مســکونی در یکــی از خیابان هــای ســهروردی 
تهران آغاز شــد. همســایه ها بلافاصلــه خود را 
بــه خانه همســایه رســاندند و متوجــه جنایتی 

هولناک شدند.
گــزارش ایــن جنایت بــه بازپرس کشــیک قتل 

پایتخــت و تیــم بررســی صحنــه 
جــرم اعــلام شــد. تیــم جنایی با 
حضور در محل با جســد خونین 
مرد 45 ساله ای مواجه شدند که 
با شــلیک گلولــه به قتل رســیده 

بود.
همســر و دختر و پســر مقتول در 
صحنــه حضور داشــتند و باتوجه 
به اینکه آنها با همدستی یکدیگر 
قتل را مرتکب شده بودند هر سه 

نفر بازداشت شدند.
زهــرا، همســر مقتــول در تحقیقات به شــلیک 
اعتــراف کرد و گفت: به خاطــر آزار و اذیت های 
همســرم بــا کلت کمــری دســت به قتــل زدم. 
بدین ترتیــب زهرا به اتهام مباشــرت در قتل و 
دو فرزنــدش به اتهام معاونــت در این جنایت 

مسلحانه روانه زندان شدند.
به دنبال اعتراف زن جوان و دو فرزندش و پس 
از تکمیل تحقیقــات، پرونده برای صدور حکم 
به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. زمانی 
که زهرا پای میز محاکمه ایستاد به دفاع از خود 
پرداخت و گفت: شوهرم به من می گفت تو به 
من خیانــت می کنی. وقتی شــوهرم مرا متهم 
به خیانت کرد کینه او را به دل گرفته و تصمیم 

گرفتــم او را بکشــم. روز حادثــه وقتی همســرم 
خواب بود با کمک پســر ودخترم اسلحه اش را 
از داخل جعبه ای که وسایل خاص اش را در آن 
نگهداری می کرد برداشتیم وبه او شلیک کردم.

بعد از دفاعیات زهرا نوبت دختر و پسرش بود 
و آنهــا زمانی کــه در جایــگاه ویژه قــرار گرفتند، 
منکــر جنایت شــده و ادعا کردند که مادرشــان 
تیراندازی کرده و زمان جنایت آنها در اتاقشــان 

خواب بودند.
در ادامــه رســیدگی بــه این پرونده پســر مقتول 
از قصــاص رهایــی یافت و دخترش به 5 ســال 
حبــس محکــوم شــد. امــا زهــرا به درخواســت 

اولیای دم، محکوم به قصاص شــد. چهارشنبه 
گذشــته زمان اجرای حکم فرارسید و زن جوان 
پــای چوبــه دار رفت در حالی کــه واحد صلح و 
سازش دادسرای جنایی تهران تا آخرین لحظه 
در تلاش بودند تا خانواده مقتول را راضی کنند 
به عروسشــان مهلــت دوبــاره ای بــرای زندگی 
بدهنــد و زن جــوان نیز بــه پای مادر شــوهرش 
افتاده و با گریه التماس می کرد تا او را ببخشــند 
امــا مادرشــوهر زهرا، حاضر به گذشــت نشــد و 
سرانجام طناب دار بر گردن عروسش گره خورد 

و لحظاتی بعد نیز به دار آویخته شد.
ایــن در حالی اســت کــه پــس از اعــدام این زن 
جــوان اخباری در برخی رســانه ها منتشــر شــد 

مبنی بــر اینکه زن اعدامــی در آخرین لحظات 
قبــل از اعدام دچار حمله قلبی شــده و ســکته 
کــرده بــود اما با وجــود این اتفــاق وی را بــه دار 
آویختند. پس از انتشــار این خبر روابط عمومی 
زندان های اســتان تهران به ادعای مطرح شده 
درباره شرایط جسمانی زن جوان پیش از اجرای 

حکم قصاص توضیحاتی ارائه کرد.
روابط عمومی زندان های استان تهران نوشت: 
»در پــی انتشــار ادعایــی عجیب در رســانه های 
ضــد انقلاب مبنی بر قصاص یک زن در زندان 
رجایی شــهر با وجود سکته قلبی قبل از اجرای 
حکم، روابط عمومی زندان های اســتان تهران 
ضمن تکذیــب ادعای فوق، به 
اطلاع می رســاند فــرد محکوم 
زهــرا اســماعیلی نــام داشــت 
کــه بــه جــرم مباشــرت در قتل 
همســر خود به قصــاص نفس 
بــود و باوجــود  محکــوم شــده 
تلاش هــای فــراوان برای جلب 
رضایــت اولیــای دم، مصالحه 
صــورت نگرفــت. حتــی تا یک 
ساعت پیش از اجرای حکم نیز 
مسئولان قضایی و مددکاران به 
منظور صلح وســازش تلاش های لازم را انجام 
دادند ولــی به دلیل اصرار اولیــای دم بر اجرای 
قصاص نفس، حکم اجرا شــد. در زمان اجرای 
حکم این زن در شرایط صحت و سلامت کامل 
بوده و این  حکم در حضور سرپرست دادسرای 
جنایــی، نماینــدگان پزشــکی قانونــی و نیروی 
انتظامی و پس از معاینه کامل توســط پزشــک 
پزشــکی قانونی اجرا شد. حسب اسناد پزشکی 
موجــود و گواهــی پزشــکی، وی تا زمــان اجرای 
حکــم هیچگونه بیمــاری قلبی ریــوی و کلیوی 
نداشته است. در اجرای احکام قصاص معمولًا 
پزشکی قانونی علت مرگ را ایست قلبی اعلام 

می کند.
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تکذیب »اعدام زنی که ایست قلبی کرده بود«
روابط عمومی زندان های استان تهران اعلام کرد زهرا اسماعیلی هنگام اجرای حکم در صحت و سلامت کامل بود 


